

OPS Ejendom ApS

Bødkervej 20

7700 Thisted

CVR-nr. 39434431

Årsrapport 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2019

Per Collin Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

OPS Ejendom ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OPS Ejendom ApS Bødkervej 20 7700 Thisted
Regnskabsår	15. marts 2018 - 31. december 2018
Direktion	Ole Collin Sloth, Direktør Per Collin Sloth, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang. Cand.merc.aud
Advokat	ADVODAN Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. marts 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 30.358, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.223.827, og en egenkapital på kr. 80.358.

Årets resultat vurderes under hensyntagen til etableringsomkostninger at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		92.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.687
Driftsresultat		74.412
Andre finansielle indtægter		255
Finansielle omkostninger		-38.191
Resultat før skat		36.476
Skat af årets resultat	1	-6.118
Årets resultat		30.358
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		30.358
Resultatdisponering		30.358

OPS Ejendom ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		4.188.343
Materielle anlægsaktiver		<u>4.188.343</u>
Anlægsaktiver		<u>4.188.343</u>
Andre tilgodehavender		2.105
Periodeafgrænsningsposter		5.800
Tilgodehavender		<u>7.905</u>
Likvide beholdninger		<u>27.579</u>
Omsætningsaktiver		<u>35.484</u>
Aktiver		<u>4.223.827</u>

OPS Ejendom ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat	2	<u>30.358</u>
Egenkapital		<u>80.358</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>5.216</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.216</u>
Gæld til kreditinstitutter		3.182.960
Anden gæld		105.890
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>607.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>3.896.350</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		152.801
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Selskabsskat		902
Deposita		<u>60.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>241.903</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.138.253</u>
Passiver		<u>4.223.827</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2018

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	902
Regulering hensættelse til udskudt skat	5.216
	<u>6.118</u>

2. Overført resultat

Årets tilgang	30.358
Saldo ultimo	<u>30.358</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.182.960	141.383	2.599.111
Anden gæld	105.890	11.418	57.262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	607.500	0	0
	<u>3.896.350</u>	<u>152.801</u>	<u>2.656.373</u>

Prioritetslån med fuld ydelsesstøtte efter lov om byfornyelse:

Der er udover de ovenfor nævnte lån tinglyst indekslån på oprindeligt i alt 1.329 tkr. til NyKredit med fuld offentlig ydelsesstøtte. Restgælden andrager pr. 31. december 2018 ialt 746 tkr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.929 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.206 tkr.

Til sikkerhed for gæld til Grundejernes Investeringsfond 117 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.206 tkr.
